
หนังสือเช่าทีดิ่น
ส าเนาบัตร

ประชาชน

ส าเนา ทะเบียน

บ้าน
จ านวน 1 ชุด   จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด จ านวน 1 ชุด

กดุเรือ 1,2
1,10
3,9
1,4,9
3,10,11
11,1,10
6,7,8

หนองอม้ 1,3

นาเกษม

ทุ่งศรีอุดม

หนังสือยินยอมให้

ท าการก่อสร้าง

อาคารในทีดิ่น

หนังสือยินยอมให้

ใช้ไฟฟ้า

กรณไีม่ใช้เจ้าของที่แผนที ่แสดงพิกัด  

   จุดติดต้ัง

หนังสือให้ความ

ยินยอม

นาหอ่ม

ส าเนาเอกสาร

กรรมสิทธิท์ีดิ่น

โคกช าแระ

เช็คลิสต์เอกสารยื่นขอติดต้ังป๊ัม

อ าเภอ ต าบล หมู่ ล าดับ

ผู้ประสงค์เป็นผู้ร่วมค้า เอกสารทีต้่องยื่น

ช่ือ-นามสกุล

แป็น

เจ้าของที่

เอง

หนังสือแสดง

เจตจ านง

ส าเนาบัตรประชาชน

เจ้าของทีดิ่น

ส าเนาทะเบียนบ้าน

เจ้าของทีดิ่น

ส าเนาสมุดบัญชี

ธนาคาร

รูปถ่ายสถานที่

ติดต้ัง

1


